

Pré Ordem de Compra - COT3997-1408

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 80.623,04**

ACACIA MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - MG		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 1.750,39					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
32 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	CRISTALIA	48 UNIDADE	1,7365	1008	1.750,39
Total do Pedido: R\$ 1.750,39					
ACCUMED - RJ		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 22.000,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
53 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:	G-TECH	10 CAIXA	11,0000	1000	11.000,00
54 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta:	G-TECH	10 CAIXA	11,0000	1000	11.000,00
Total do Pedido: R\$ 22.000,00					

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 800,00	
06/04/2023:R\$ 3.600,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
14 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	60,0000	30	1.800,00
20 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	88,0000	10	880,00
21 - CATETER URETRAL DUPLO J RABO DE PORCO 6 FR / 5063 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	92,0000	10	920,00
Total do Pedido: R\$ 3.600,00					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 7.222,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
27 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G / 448 Obs. oferta: SCALP 25G MEDIX	MEDIX	1 UNIDADE	0,1800	300	54,00
16 - CATETER INTRAVENOSO Nº16G / 425 Obs. oferta:	DESCAPACK	1 UNIDADE	0,5600	50	28,00
17 - CATETER INTRAVENOSO Nº18G / 426 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 UNIDADE	0,5600	1000	560,00
18 - CATETER INTRAVENOSO Nº20G / 428 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 UNIDADE	0,5600	1500	840,00
19 - CATETER INTRAVENOSO Nº24G / 430 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 UNIDADE	0,5600	1000	560,00
44 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	0,7400	7000	5.180,00
Total do Pedido: R\$ 7.222,00					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 10.472,22				
Total do Pedido: R\$ 10.472,22				

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023		Valor Total (R\$)		
47 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 / 567 Obs. oferta: 100		STERILANCE	100 UNIDADE	0,2350	300		70,50		
48 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 100		STERILANCE	100 UNIDADE	0,2395	300		71,85		
22 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100		WILTEX	100 UNIDADE	0,2895	300		86,85		
64 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: 100		GOODCOME	100 UNIDADE	0,6500	200		130,00		
65 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 100		WELL LEAD	100 UNIDADE	0,6500	400		260,00		
7 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: 360		NEVE	12 UNIDADE	0,7902	1992		1.574,08		
26 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: 100		PHARMAPLAST	100 UNIDADE	1,0400	100		104,00		
11 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 / 225 Obs. oferta: 10		STERILANCE	10 UNIDADE	1,4200	100		142,00		
12 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 / 226 Obs. oferta: 10		WILTEX	10 UNIDADE	1,4200	100		142,00		
45 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta: 90		MULTIGEL	90 FRASCO	1,6380	180		294,84		
68 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,2200	200		444,00		
69 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,2200	30		66,60		
70 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,3000	10		23,00		
71 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 / 641 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,3000	10		23,00		
Total do Pedido: R\$ 10.472,22									

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
15 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN / 1870 Obs. oferta: 100		ADVA	100 UNIDADE	3,4200	300			1.026,00	
30 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº30 / 459 Obs. oferta: 10		GC MEDICAL	1 UNIDADE	4,1000	10			41,00	
43 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta: 240		BABY WILLY	24 PACOTE	5,2000	600			3.120,00	
28 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº20 / 453 Obs. oferta: 1		WELL LEAD	1 UNIDADE	10,5000	5			52,50	
3 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta: 25		KDL	25 UNIDADE	14,0000	200			2.800,00	
Total do Pedido: R\$ 10.472,22									

DE PAULI SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 1.200,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 1.203,84									

Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
75 - Sonda P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta:		MARK MED	1 UNIDADE	7,9200	152	1.203,84
Total do Pedido: R\$ 1.203,84						

FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 4.189,50									
Total do Pedido: R\$ 4.189,50									

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
29 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº01 / 454 Obs. oferta:	MADEITEX	1 UNIDADE	1,4500	10	14,50
33 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta:	MISSNER	1 ROLO	5,0000	400	2.000,00
41 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:	MISSNER	1 ROLO	7,2500	300	2.175,00
Total do Pedido: R\$ 4.189,50					

INTERTECH SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 1.079,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
10 - AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL XG COR AZUL (AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TAMANHO XG COR AZUL 100% POLIPROPILENO, COM PUNHO, MANGA LONGA, BARREIRA EFETIVA CONTRA AEROSSOIS E IMPERMEAVEL, (GRAMATURA 40).) / 8077 Obs. oferta: Avental manga longa com punho e viés em smms 40gr (1.30x1.80) estéril/hidro-repelente	INTERTECH	1 UNIDADE	10,7900	100	1.079,00
Total do Pedido: R\$ 1.079,00					

LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 828,45				
Total do Pedido: R\$ 828,45				

LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
2 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 / 161 Obs. oferta:	SR	100 UNIDADE	0,0669	500	33,45
61 - SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK / 1663 Obs. oferta: val :30/07/23	INJEX	1 UNIDADE	1,9000	50	95,00
9 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta:	ORTOM	1 UNIDADE	3,5000	200	700,00
Total do Pedido: R\$ 828,45					
MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 2.304,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
1 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	8,8000	40	352,00
4 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 ROLO	12,2000	160	1.952,00
Total do Pedido: R\$ 2.304,00					
OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
06/04/2023:R\$ 525,17					
Total do Pedido: R\$ 525,17					

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
5 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: 1mts	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,5210	1008	525,17
Total do Pedido: R\$ 525,17					

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

06/04/2023:R\$ 988,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
58 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	MACHADO	50 UNIDADE	19,7600	50	988,00
Total do Pedido: R\$ 988,00					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00
-----------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

06/04/2023:R\$ 901,44					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
39 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,2000	72	230,40
38 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	9,3200	72	671,04
Total do Pedido: R\$ 901,44					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				06/04/2023:R\$ 15.301,00
Total do Pedido: R\$ 15.301,00				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
62 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA / 604 Obs. oferta: 30092 - SERINGA DESC.01ML LS C/500 INSULINA-SR		SR	500 UNIDADE	0,1000	8000	800,00
81 - TAMPALUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 28088 - TAMPALUER MACHO/FEMEA C/1000-BIOTEC		BIOTEC	1.000 UNIDADE	0,1190	7000	833,00
24 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COL.UR.INF.FEM.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL		MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2450	50	12,25
25 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta: 11943 - COL.UR.INF.MAS.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL		MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2450	100	24,50
63 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA / 608 Obs. oferta: 30101 - SERINGA DESC.20ML SLIP BL C/250-SR		SR	250 UNIDADE	0,3500	10000	3.500,00
6 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta: 25125 - AT.CREPE 10X4,5(1,8)13F DZ-EUROPA		POLAR FIX	12 UNIDADE	0,4583	996	456,47
79 - SONDARETRAL DESC Nº08 / 670 Obs. oferta: 13801 - SONDARETRAL N.08 C/10-BIOSANI		BIOSANI	10 UNIDADE	0,4850	100	48,50
72 - SONDANASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: 13827 - SONDANASOGASTRICA CURTA N.06 C/10-BIOSA		BIOSANI	10 UNIDADE	0,4939	50	24,70
80 - SONDARETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta: 13802 - SONDARETRAL N.10 C/10-BIOSANI		BIOSANI	10 UNIDADE	0,4949	100	49,49
Total do Pedido: R\$ 15.301,00						

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 550,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
51 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,5(NBR) / 575 Obs. oferta: 27358 - LUVA CIRURG.8,5 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE		LEMGRUBER	200 PAR	0,9800	200			196,00	
8 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta: 132 - AT. DE GESSO 10CM X 3M C/20-POLAR FIX		POLAR FIX	20 UNIDADE	1,6250	600			975,00	
67 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,0 C/BALAO / 618 Obs. oferta: 31465 - SONDA END.PVC N.7,0 C/CUFF C/25-MEDIX		MEDIX	25 UNIDADE	2,9723	50			148,62	
42 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta: 17941 - FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 RL-MASTER FIX		MASTER FIX	1 ROLO	3,4858	50			174,29	
31 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: 13581 - EQ.MIC.C/BURE.F/A+P LL 150ML C/10-SOLIDO		LAMEDID	10 UNIDADE	4,4300	200			886,00	
35 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta: 32166 - FILTRO BAC.VIR.C/TRAQ.AD.HMEF.C/100-SCAV		SCAVMEDICAL	100 UNIDADE	4,9000	500			2.450,00	
55 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	6,0953	30			182,86	
Total do Pedido: R\$ 15.301,00									

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 3.734,64				
Total do Pedido: R\$ 3.734,64				

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023	Valor Total (R\$)
77 - SONDA URETRAL DESC Nº04 / 668 Obs. oferta: 13798 - SONDA URETRAL N.04 C/10-BIOSANI	BIOSANI	10 UNIDADE	0,4496	10	4,50
78 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669 Obs. oferta: 13788 - SONDA URETRAL N.06 C/10-BIOSANI	BIOSANI	10 UNIDADE	0,4660	100	46,60
49 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta: 27356 - LUVA CIRURG.7,5 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	0,9800	1600	1.568,00
50 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: 27357 - LUVA CIRURG.8,0 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	0,9800	600	588,00
46 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558 Obs. oferta: 31332 - HASTES C/75 FLEXIVEIS-NATHY	NATHY	1 CAIXA	1,4040	20	28,08
40 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 31605 - FITA ADESIVA HOSP.19X50 C/66 RL-CIEX	CIEX	66 ROLO	3,2456	462	1.499,47
Total do Pedido: R\$ 3.734,64					

SUPERMEDICA HOSPITALAR GO	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/04/2023:R\$ 1.635,38				
Total do Pedido: R\$ 1.635,38				

SUPERMEDICA HOSPITALAR GO		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 1.200,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023			Valor Total (R\$)	
73 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº18 LONGA / 630 Obs. oferta:		BIOBASE	10 UNIDADE	0,8450	100			84,50	
74 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº20 LONGA / 631 Obs. oferta:		BIOBASE	10 UNIDADE	0,8800	30			26,40	
66 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 4,5 C/BALAO / 1080 Obs. oferta:		MEDIX	25 UNIDADE	4,0660	25			101,65	
37 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 702 Obs. oferta: venc 11/2023		SHALON	24 ENVELOPE	4,9900	48			239,52	
36 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:		SHALON	24 ENVELOPE	5,4860	192			1.053,31	
34 - FAIXA DE SMARCH 20CM / 1625 Obs. oferta:		INDUFLEX	1 ROLO	13,0000	10			130,00	
Total do Pedido: R\$ 1.635,38									

ZAMMI	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Min.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00			
							06/04/2023:R\$ 2.888,00		
Produto		Marca	Embalagem	Preço	06/04/2023			Valor Total (R\$)	
23 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta: estéril		ZAMMI	25 UNIDADE	14,4400	200			2.888,00	
Total do Pedido: R\$ 2.888,00									